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Euro prepravka dierovana
400x300x235 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (I)

Redukcia objemu (%)
Vonkajsia dizka (mm)
VonkajsSia vyska (mm)
Vnutorna sSirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

1.2

20

220
400
300
235
355
255

Kataldgové cislo: 9240.002.522

¢ Stohovatelna prepravka

* Dierované steny a plné dno

¢ Zatvorené rukovate

* Vhodna najma pre potravinarsky
priemysel a dlhodobé skladovanie
* Farba Seda



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Typ

Material

Teplotna odolnost
Dno

Rukovate

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Nie
Stohovatel'na
PP

-10°C az +50°C
PIné

Zatvorené
Dierované

Seda

20
230



